
Kriterium  1.  Schnee
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Hessischer  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter D.Pfund.......................... BSV
Streckenchef P.Schäfer........................ HSV
Startrichter C.P.Herzig...................... HSV
Zielrichter J.Baier............................ HSV
Chef  Zeitnahme E.Möller.......................... HSV

1.  Durchgang

C.P.Herzig...................... HSVKurssetzer

2.  Durchgang

P.Mosebach................... HSV

Startzeit 10:00

Streckenname FIS-Strecke
Start 1185  m  
Ziel 890  m  
Höhendifferenz 295  m  
Streckenlänge 1100  m  

Vorläufer H.Wallbach..................... HSV H.Wallbach..................... HSV

12:45

Tore  /  R.-Änder. 35 / 34 34 / 33

4591/102/96Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee bewölkt/schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  2

Punktezuschlag  Damen:  43,56         Punktezuschlag  Herren:  53,35

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
7 BRECKNER Lisa16098D01 90

SC  MUENCHBERG
OFR 0,001:53,851. 58,39 55,46

6 MURNAUER Michaela14075D04 89
WSV SAMERBERG

I 15,381:55,842. 59,32 56,52

15 FISCHER Cornelia10192D07 87
SC OBERSTAUFEN

A 30,691:57,823. 1:00,80 57,02

1 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85
SC  VILSBIBURG

B 34,941:58,374. 1:00,30 58,07

21 REITZ Michaela14068D03 92
SC  ROSENHEIM

I 35,631:58,465. 1:01,14 57,32

8 REMMERT  Madeleine29140D03 90
SC  RHOEN  FULDA

HSV 39,811:59,006. 1:00,11 58,89

10 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
SC MITTERSKIRCHEN

B 42,981:59,417. 1:00,89 58,52

12 WOLBER  Ann  Kathrin29152D02 89
SGK  ROTENBURG

HSV 45,291:59,718. 1:01,73 57,98

11 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89
SC  VILSBIBURG

B 46,531:59,879. 1:01,41 58,46

4 STEPP  Catherine25029D02 86
SC SPEYER

SVP 46,611:59,8810. 1:01,14 58,74

5 KOLB  Lisamaria14012D01 89
SV BRUCKMUEHL

I 48,232:00,0911. 1:01,34 58,75
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Kriterium  1.  Schnee
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
23 WEYMAR Milena14068D01 92

SC  ROSENHEIM
I 53,332:00,7512. 1:02,37 58,38

24 KUENKLER Michelle27027D02 92
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 55,882:01,0813. 1:02,21 58,87

14 STEPP Marlene25029D03 89
SC SPEYER

SVP 63,692:02,0914. 1:02,80 59,29

2 KUENKLER Kristin27027D01 90
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 70,962:03,0315. 1:03,13 59,90

9 MURNAUER  Lisa14075D05 91
WSV SAMERBERG

I 76,602:03,7616. 1:02,86 1:00,90

20 ROEHRER  Melanie33035D05 91
DAV NEU-ULM

SSV 89,282:05,4017. 1:03,95 1:01,45

29 BACHUBER Katharina11038D01 92
SC EGGENFELDEN

B 91,982:05,7518. 1:03,60 1:02,15

3 WAFFENSCHMIDT  Stefanie30288D01 90
SK WINTERBERG

WSV 99,482:06,7219. 1:03,56 1:03,16

16 REIN Anna29243D01 90
SC  VIERNHEIM

HSV 103,342:07,2220. 1:04,83 1:02,39

26 WUELLNER  Hanne30356D01 92
SV HENNE-RARTAL

WSV 108,682:07,9121. 1:04,57 1:03,34

22 RUDOLPH Tina29128D02 91
TSV  VAAKE

HSV 132,332:10,9722. 1:07,86 1:03,11

28 BAUER  Natascha15069D02 92
TSV MUENCHEN 1860

M 268,062:28,5323. 1:13,94 1:14,59

27 SCHWAIBOLD  Tanja25007D01 92
SC  HASSLOCH

SVP 278,342:29,8624. 1:16,67 1:13,19

Herren
47 STECKERMEIER  Josef11216H02 85

SC  VILSBIBURG
B 0,001:51,041. 56,64 54,40

48 FUNK Florian29215H01 88
TUS GRIESHEIM

HSV 9,671:52,262. 57,24 55,02

51 DASCHNER  Matthias18158H02 79
MSC  PFATTER

OPF 13,081:52,693. 57,39 55,30

42 WEIDLICH Rene20037H19 87
SC PARTENKIRCHEN

W 13,951:52,804. 58,24 54,56

44 KNIPSCHILD  Markus30034H02 86
SC  BOEDEFELD

WSV 18,151:53,335. 58,37 54,96

55 HELD  Johannes30175H02 90
SK BAYER UERDINGEN

WSV 20,681:53,656. 58,49 55,16

53 JAEGER  Philipp16098H01 90
SC  MUENCHBERG

OFR 25,201:54,227. 58,56 55,66

49 PAPENDICK Tim29143H10 90
SKG  GERSFELD

HSV 28,291:54,618. 58,54 56,07

41 PFAU  Christian29152H06 83
SGK  ROTENBURG

HSV 28,931:54,699. 59,02 55,67

57 STEPP Paul25029H05 89
SC SPEYER

SVP 34,321:55,3710. 58,76 56,61

43 EHLERS Andreas17038H03 70
SC SCHLIERSEE

O 39,551:56,0311. 59,07 56,96
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Kriterium  1.  Schnee
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
68 ZULEGG  Christoph16098H02 92

SC  MUENCHBERG
OFR 46,681:56,9312. 59,94 56,99

60 RADWANIAK Patrick30288H02 91
SK WINTERBERG

WSV 52,621:57,6813. 1:00,48 57,20

61 EGLSEDER Thomas11216H01 82
SC  VILSBIBURG

B 64,191:59,1414. 1:01,50 57,64

72 SCHOLLMEIER Christian29243H01 92
SC  VIERNHEIM

HSV 64,991:59,2415. 1:01,61 57,63

63 BAUERLE  Stefan29100H03 66
KSV AUEDAMM

HSV 65,621:59,3216. 1:01,62 57,70

62 GROTH Lukas27026H04 89
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 68,311:59,6617. 1:01,48 58,18

71 GERZER Thomas14002H05 92
SC AIBLING

I 75,292:00,5418. 1:01,69 58,85

76 MOELLER Mario29143H05 92
SKG  GERSFELD

HSV 77,982:00,8819. 1:01,90 58,98

81 STRASSBERGER  Markus14002H04 91
SC AIBLING

I 79,252:01,0420. 1:02,59 58,45

69 GROETZINGER  Philipp11110H01 84
TSV GERZEN

B 80,602:01,2121. 1:02,54 58,67

67 HERZIG Julian29143H11 91
SKG  GERSFELD

HSV 86,072:01,9022. 1:02,29 59,61

64 STEIN Johannes27026H05 91
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 87,732:02,1123. 1:03,11 59,00

56 WALLBACH Soeren29128H05 85
TSV  VAAKE

HSV 104,142:04,1824. 1:03,80 1:00,38

83 BRUMMER  Johannes15069H11 92
TSV MUENCHEN 1860

M 115,632:05,6325. 1:05,19 1:00,44

77 HENNEKE Felix30288H01 90
SK WINTERBERG

WSV 131,872:07,6826. 1:06,12 1:01,56

79 KLANTE Fabian30288H04 92
SK WINTERBERG

WSV 156,362:10,7727. 1:09,40 1:01,37

82 BURNS  Christopher30288H03 91
SK WINTERBERG

WSV 175,622:13,2028. 1:08,36 1:04,84

85 WILHELM  Florian30288H06 92
SK WINTERBERG

WSV 202,172:16,5529. 1:02,50 1:14,05

74 FISCHER Maximilian29128H07 90
TSV  VAAKE

HSV 230,862:20,1730. 1:06,24 1:13,93

87 WINKLER  Harald22003H06 48
SV  ADELBY

SSH 400,932:41,6331. 1:21,31 1:20,32

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

13 BRDOVA  Nicole14002D05 90
SC AIBLING

I

65 BARTSCH Herbert11038H10 68
SC EGGENFELDEN

B

75 HILLER  Moritz15119H03 91
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M

78 HAMMEL Maximilian15119H02 92
SC  FUERSTENFELDBRUCK

M
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Kriterium  1.  Schnee
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

84 DROSS  Florian29179H03 92
BLAU  GELB  MARBURG

HSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

18 EISENHAUER Mariella29219D01 90
SSG  ODENWALD

HSV

19 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90
SV  GERMERING

M

25 PEUKER Caroline25029D01 92
SC SPEYER

SVP

46 SCHOLZ  Robin29140H07 90
SC  RHOEN  FULDA

HSV

66 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF

80 REITER Johann Georg14068H01 84
SC  ROSENHEIM

I

86 HERZIG Marius29143H03 92
SKG  GERSFELD

HSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

73 PFLAMMINGER  Manuel18158H04 87
MSC  PFATTER

OPF Tor  35

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

17 HAAS  Katharina16155D01 89
WSV  WARMENSTEINACH

OFR

45 HELD Matthias30175H06 87
SK BAYER UERDINGEN

WSV

50 DOLL  Magnus10094H08 89
SC HALBLECH

A

52 GURK Hannes36007H04 90
SV 08 STEINACH

TSV

54 GOETZL  Alexander33030H02 91
TSV  LAICHINGEN

SSV

58 WINKLER Markus18100H01 90
SC  REGENSBURG

OPF

59 KRULL Rico11038H07 88
SC EGGENFELDEN

B

70 WACKERBAUER  Josef11216H07 90
SC  VILSBIBURG

B

Schiedsrichter

D.  Pfund

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 6
Gewertete  Teilnehmer:       5 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 1
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Kriterium  1.  Schnee
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16098D01 BRECKNER Lisa1:53,85 46,32 46,32 0,00

2. 14075D04 MURNAUER Michaela1:55,84 63,61

3. 10192D07 FISCHER Cornelia1:57,82 62,58

4. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:58,37 51,97 51,97 34,94

5. 14068D03 REITZ Michaela1:58,46 134,32

6. 29140D03 REMMERT  Madeleine1:59,00 49,89 49,89 39,81

7. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:59,41 58,92 58,92 42,98

8. 29152D02 WOLBER  Ann  Kathrin1:59,71 67,66

9. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:59,87 43,67 43,67 46,53

10. 25029D02 STEPP  Catherine1:59,88 71,58

>A< >C<

250,77 164,26

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:59,87 43,67 9.

2. 16098D01 BRECKNER Lisa1:53,85 46,32 1.

3. 29140D03 REMMERT  Madeleine1:59,00 49,89 6.

4. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:58,37 51,97 4.

5. 27027D01 KUENKLER Kristin2:03,03 57,22 15.

>B<

249,07

Berechneter  Zuschlag: 250,77( + 249,07 - 164,26 )   :   10   = 33,558

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 3 , 5 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 5 6 

Schiedsrichter:    D.  Pfund    
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Kriterium  1.  Schnee
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:51,04 40,42 40,42 0,00

2. 29215H01 FUNK Florian1:52,26 63,64 63,64 9,67

3. 18158H02 DASCHNER  Matthias1:52,69 55,52 55,52 13,08

4. 20037H19 WEIDLICH Rene1:52,80 50,61 50,61 13,95

5. 30034H02 KNIPSCHILD  Markus1:53,33 74,25

6. 30175H02 HELD  Johannes1:53,65 79,00

7. 16098H01 JAEGER  Philipp1:54,22 67,44

8. 29143H10 PAPENDICK Tim1:54,61 84,15

9. 29152H06 PFAU  Christian1:54,69 45,58 45,58 28,93

10. 25029H05 STEPP Paul1:55,37 88,16

>A< >C<

255,77 65,63

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:51,04 40,42 1.

2. 29152H06 PFAU  Christian1:54,69 45,58 9.

3. 20037H19 WEIDLICH Rene1:52,80 50,61 4.

4. 10094H08 DOLL  Magnus 51,18 NIZ2

5. 18158H02 DASCHNER  Matthias1:52,69 55,52 3.

>B<

243,31

Berechneter  Zuschlag: 255,77( + 243,31 - 65,63 )   :   10   = 43,345

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 3 , 3 5 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 3 , 3 5 

Schiedsrichter:    D.  Pfund    


